
570923 Most - Chomutov - Louny - Praha Platí od 3.3.2024 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: FlixBus CZ s.r.o., Havlíčkova 1029/3, 110 00 Praha 1, tel. 228 880 001, www.flixbus.cz, servis@flixbus.cz
1

123
456

11
005
205§
305§1§

355§1§

056§1

106§1

007l

057l
157

3
123
456

11
006
206§
306§1§

356§1§

057§1

107§1

008l

058l
158

5

7
12

306
506§
007§1§

057§1§

357§1

407§1

308l

358l
458

9

7
12

008
208§
308§1§

358§1§

059§1

109§1

0010l

0510l
1510

7

123
456
7

309§1§
409§2
0010§2

0510§2
1010§2
3010§1

3510§1
1511

2011
3511l

4011l
5511

11
123
456

11
0012
2012§
3012§1§

3512§1§

0513§1

1013§1

0014l

0514l
1514

13

7
12

0015
2015§
3015§1§

3515§1§

0516§1

1016§1

0017l

0517l
1517

15

123
456
7

0017§1§
1017§2
3017§2

3517§2
4017§2
0018§1

0518§1
4518

5018
0519l

1019l
2519

km

0

7

28

30

55

103

116

0

7

28

30

55

103

116

121

0

7

28

30

55

103

118

123

0
21

28

64

122

127

Tč

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

MHD..............................Most,,1.nám.
MHD.........................Jirkov,,aut.nádr.

MHDHWC.........Chomutov,,aut.nádr.

MHD.........................Jirkov,,aut.nádr.

MHD..............................Most,,1.nám.

MHD.........Most,,Rudolická MUS a.s.

MHD........................Louny,,aut.nádr.

............Praha,,Letiště Václava Havla

MHDWCM..........Praha,,Hradčanská

îMHDWCHM...Praha,,ÚAN Florenc

od

př

od

př

od

př

od
př

od
př

od
př

př

od

př

od

př

od

př
od

př
od

př
od

2
123
456

11
3011
1011§
0011§1§

5510§1§

2510§1

2510§1

359m

309m
159

4

7
12

4013
2513§
1513§1§

1013§1§

4012§1

4012§1

5011m

4511m
3011

6

123
456
7

3515§1§
2515§2
0515§2

0015§2
5514§2
3014§1

3014§1
5013

4513
3013m

2513m
1513

8
123
456

11
4517
2517§
1517§1§

1017§1§

4016§1

4016§1

5015m

4515m
3015

24
123
456
7

2019
0019§
5018§1§

4518§1§

1518§1

1518§1

2017m

1517m
0017

26

7
12

4520
2520§
1520§1§

1020§1§

4019§1

4019§1

5018m

4518m
3018

28

123
456
7

3522§1§
2522§2
0522§2

0022§2
5521§2
3021§1

3021§1
5020

4520

1520
1 jede v pondělí
2 jede v úterý
3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek
6 jede v sobotu
7 jede v neděli

spoj jede po jiné trase
§ v označených zastávkách není povolen nástup 

cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

l spoj zastavuje jen pro vystupování
m spoj zastavuje jen pro nastupování
H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky

WCH veřejné WC s bezbariérovým přístupem v 
objektu zastávky

M občerstvení nebo restaurace v objektu 
zastávky

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

11 nejede 29.3.24, 30.3.24, 1.4.24, 1.5.24, 8.5.24, 5.7.24, 6.7.24, 28.9.24, 28.10.24 12 jede také 29.3.24, 30.3.24, 1.4.24, 1.5.24, 8.5.24, 5.7.24, 6.7.24, 28.9.24, 28.10.24

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




